
 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE FREI PAULO 

GABINETE DO PREFEITO 

  

AVISO DE 

DISPENSA ELETRÔNICA 21/2024 – PMFP 

 

 

CONTRATANTE 

MUNICÍPIO DE FREI PAULO 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FORMA 

PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA (ITENS 

FRACASSADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO 20/2024 PMFP) PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA SECRETARIAS DO MUNICÍPIO E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. 

 
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 125.269,00 (cento e vinte e cinco mil duzentos e sessenta e nove reais) 

 
PERÍODO DOS LANCES 

De 30/10/2024 às 08h00min 

Até 30/10/2024 às 14h00min 

 
PREFERÊNCIAS 

Empresas de Pequeno Porte Microempresas Empreendedor Individual 

Empresas Locais/Regionais 

 

 

Frei Paulo – SE, 25 de outubro de 2024 

 

 

 

ANDERSON MENEZES 

Prefeito 

 


